附件3：
XX单位固定资产清查盘点工作报告

（参考格式）
根据《行政单位国有资产管理暂行办法》（财政部令第35号）、《北京师范大学珠海校区关于开展2025年固定资产清查盘点工作的通知》要求，我单位以2025年8月31日为清查盘点工作基准日，开展了清查盘点工作，现报告如下：
本单位基本情况
单位内部机构设置、近期机构调整、基本职能等。

二、工作组织实施情况
（一）清查盘点范围（涵盖本单位所有固定资产，如有挂靠单位，需注明是否纳入清查）。

（二）清查盘点工作组织及具体实施情况。包括实施方案制定以及清查工作布置、培训、自查、复查、汇总、核实和调整情况等。

三、资产使用情况
资产管理系统中信息维护情况（如机构、人员调整后资产归属变更情况、离退休人员资产清理情况等）。

资产的基本情况。

1.本单位资产账面数、资产清查账实相符数（参见表1）。

表1：固定资产清查盘点情况表

单位：元
	国标大类
	账面数
	账实相符数

	数量
	原值
	净值
	数量
	原值
	净值

	房屋和构筑物

	设备

	文物和陈列品

	家具和用具

	小计

2.清查出的资产损失等情况（参见表2）。

表2：固定资产盘亏统计表

单位：元
	国标大类
	数量
	原值
	净值

	房屋和构筑物

	设备

	文物和陈列品

	家具和用具

	小计

（三）成效及问题
1.资产清查盘点工作取得的成效。

2.资产清查盘点发现的问题及今后拟采取的措施。

四、其他需要报告的重要事项
对资产管理工作方面的问题分析、工作建议等。